
Deliberazione n. 169

Consiglio Regionale detta Campania

X LEGISLATURA
UFFICIO DI PRESIDENZA

SEDUTA DEL 5 APRILE 2019

L’anno duemiladiciannove, il giorno 5 (cinque) del mese di aprile, alle ore 11:30 nella sala riunioni
della propria sede al Centro Direzionale di Napoli, isola f 13, si è riunito l’Ufficio dì Presidenza del
Consiglio Regionale, così costituito:

Rosa

Tommaso

Ermanno

Antonio

Massimo

Vincenzo

Flora

D’AMELIO

CA$ILLO

RUSSO

MARCIANO

GRIMALDI

MARAIO

BENEDUCE

Presidente

Vice Presidente

Vice Presidente

Consigliere Questore

Consigliere Questore

Consigliere Segretario

Consigliere Segretario

Oggetto: Revoca in autotutela della Delibera n. 162/2019 — Sistema di misurazione e valutazione
della Performance.

Sono assenti: I//I

Presiede: Presidente Rosa D’Amelio

Assiste il dirigente: Dott.ssa Santa Brancati — Segretario Generale

Relatore: Presidente Rosa D’ Amelio



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Dirigenziale di Staff Pianificazione, controllo
interno e assistenza ad organismi di controllo

PREMESSO
che in data 5 febbraio 2019 con Delibera n. 162 l’Ufficio di Presidenza ha approvato le modifiche al
Sistema di misurazione e valutazione della performance dell’Ente.

PRESO ATTO
che in data 27 marzo 2019 il Dirigente della U.D. Staff Pianificazione, Qualità, Controllo interno e
Assistenza agli Organismi di controllo, con propria nota tramite posta elettronica, ha comunicato che,
a causa delle numerose revisioni apportate al testo del Sistema, alla predetta Delibera, per errore
materiale, era stata allegata una versione del Sistema superata e non completamente rispondente alle
indicazioni pervenute dall’OJ.V..

RITENUTO pertanto opportuno
procedere alla revoca in autotutela della delibera n. 162/20 19 e del relativo Sistema ivi allegato, nelle
more di nuova deliberazione approvativa del Sistema nella versione corretta e recante tutte le
indicazioni pervenute dall’Organismo di cui sopra.

VISTI
il D.Lgs 150/2009 e ss. mm. e ii;
la delibera UP 162/2019;
la nota del 27 marzo 2019 pervenuta tramite posta elettronica del Dirigente della U.D. Staff
Pianificazione, Qualità, Controllo interno e Assistenza agli Organismi di controllo.

L’Ufficio di Presidenza, a voti unanimi

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono riportati e trascritti:

di revocare in autotutela la delibera n. 162/2019 e relativo allegato, quale parte integrante dell’atto
deliberativo stesso nelle more di nuova deliberazione approvativa del Sistema nella versione corretta
e recante tutte le indicazioni pervenute dall’O.LV. di cui sopra;

di trasmettere copia della presente deliberazione all’OJV, al Segretario generale, a tutti i Dirigenti e
al Responsabile della pubblicazione per gli adempimenti di rispettiva competenza.

IL DIRIGENTE DI STAFF
Pianificazione, qualità, controllo, interno

e assistenza ad organismi di controllo
dott. Settimio Vinti



IL SEGRE7NERALE
dota Santa Branjìati

IL CON,IL1ERE GRETARIO IL PRESIDENTE
Avv.( T.4ncenzo M aio Dott.ssa Rosa D ‘Ametio

)2o


